

Årsredovisning
för
Förlunda Fastighet AB
556676-5870

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rabih Milad Badr, Styrelseledamot
2024-12-02

Styrelsen för Förlunda Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av fastighetförvaltning i egen industrifastighet i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 586	3 748	5 551	6 683	6 723
Resultat efter finansiella poster	-218	262	531	1 073	838
Soliditet (%)	12	13	65	57	38

Bolagets omsättning har minskat på grund av ändrad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 550 157	157 218	1 807 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 218	-157 218	0
Årets resultat			38 801	38 801
Belopp vid årets utgång	100 000	1 707 375	38 801	1 846 176

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 707 375
årets vinst	38 801
	1 746 176
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 746 176
	1 746 176

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 585 792	3 748 457
Övriga rörelseintäkter		285 000	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 870 792	3 788 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 050	-600 880
Övriga externa kostnader		-453 116	-1 034 562
Personalkostnader	2	-3 381	-1 403 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-605 711	-145 722
Övriga rörelsekostnader		-35 095	-91 736
Summa rörelsekostnader		-1 102 353	-3 276 899
Rörelseresultat		768 439	511 558
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 626	2 533
Räntekostnader och liknande resultatposter		-991 144	-252 591
Summa finansiella poster		-986 518	-250 058
Resultat efter finansiella poster		-218 079	261 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		328 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-53 903	10 005
Summa bokslutsdispositioner		274 097	-59 995
Resultat före skatt		56 018	201 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 217	-44 287
Årets resultat		38 801	157 218

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	17 550 818	15 998 451
Inventarier, verktyg och installationer	4	240 637	138 028
Summa materiella anläggningstillgångar		17 791 455	16 136 479

Summa anläggningstillgångar

17 791 455

16 136 479

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	9 200
Summa varulager		0	9 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		324 790	0
Övriga fordringar		17 415	552 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 894	540 020
Summa kortfristiga fordringar		389 099	1 092 564

Kassa och bank

Kassa och bank		494 796	1 065 520
Summa kassa och bank		494 796	1 065 520
Summa omsättningstillgångar		883 895	2 167 284

SUMMA TILLGÅNGAR

18 675 350

18 303 763

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 707 375

1 550 157

Årets resultat

38 801

157 218

Summa fritt eget kapital

1 746 176

1 707 375

Summa eget kapital

1 846 176

1 807 375

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

728 000

Ackumulerade överavskrivningar

99 801

45 898

Summa obeskattade reserver

499 801

773 898

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

7

14 186 660

10 319 681

Skulder till koncernföretag

1 266 250

1 186 250

Summa långfristiga skulder

15 452 910

11 505 931

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

608 004

3 505 332

Leverantörsskulder

90 070

523 615

Skatteskulder

29 882

37 855

Övriga skulder

72 539

8 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 968

141 603

Summa kortfristiga skulder

876 463

4 216 559

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 675 350

18 303 763

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 134 987	
Inköp	2 045 207	16 134 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 180 194	16 134 987
Ingående avskrivningar	-136 536	
Årets avskrivningar	-584 215	-136 536
Utgående ackumulerade avskrivningar	-720 751	-136 536
Utgående redovisat värde	17 459 443	15 998 451

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	189 820	1 265 160
Inköp	159 200	99 914
Försäljningar/utrangeringar		-1 175 254
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 020	189 820
Ingående avskrivningar	-51 792	-1 126 124
Försäljningar/utrangeringar		1 083 518
Årets avskrivningar	-21 496	-9 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 288	-51 792
Utgående redovisat värde	275 732	138 028

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som faller till betalning fem år efter balansdagen.

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	11 754 644	8 998 898
	11 754 644	8 998 898

Not 6 Skulder som avser flera poster

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 186 660	10 244 664
	14 186 660	10 244 664
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	608 004	405 336
	608 004	405 336

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	0	955 000
Fastighetsinteckning	15 200 000	15 200 000
Generell borgen	1 500 000	500 000
	16 700 000	16 655 000

Örebro 2024-12-02

Rabih Milad Badr
Rabih Milad Badr

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-02

Thomas Allard
Thomas Allard
Auktoriserad revisor
